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FOTOBUDKA 360 to nowoczesne, multimedialne i kompaktowe urządzenie
WIDEO, które podniesie atrakcyjność i prestiż każdego wydarzenia 
i imprezy 2023/2024, robiąc na gościach prawdziwy efekt WOW! 

Emocje, radość, zabawa i WSPOMNIENIA w postaci unikatowych filmów,
dostępnych dosłownie...  W KILKANAŚCIE SEKUND PO ICH NAGRANIU! 

TOP HIT SEZONU IMPREZOWEGO 2023/2024
NOWOŚĆ W POLSCE - PROSTO Z USA!

Największa wersja PREMIUM XXL
- 115 CM średnicy z DODATKOWĄ STABILIZACJĄ

MEGA ATRAKCJA NA IMPREZY PRYWATNE,
FIMOWE, WESELA, STUDNIÓWKI, JUBILEUSZE

Roooozkręcimy Twoją imprezę 
i rozgrzejemy social media!

FILMY SUPER JAKOŚCI NAGRYWANE SMARTFONEM
iPHONE 14 PRO MAX NAJNOWSZEJ GENERACJI



Zajmujemy się eventami od ponad 20 lat - robimy PRO, robimy dobrze. 
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PLATFORMA PREMIUM XXL - 115 CM ŚREDNICY
Z DODATKOWĄ STABILIZACJĄ NAGRAŃ

OFERUJEMY KOMPLEKSOWY WYNAJEM
FOTOBUDKI 360 PREMIUM XXL!

SMARTFON iPHONE 14 PRO MAX Z NAJNOWSZĄ APLIKACJĄ 
DO TWORZENIA WYSOKIEJ JAKOŚCI FILMÓW

KOLOROWE OŚWIETLENIE LED, OZDOBNE SŁUPKI
ODGRADZAJĄCE, ELEGANCKIE BORDERY

NIELIMITOWANA LICZBA FILMÓW

KOLOROWE GADŻETY, PISTOLETY NA PIENIĄDZE, 
WYTWORNICE DYMU I BANIEK MYDLANYCH

WAŻNE! Nie każda fotobudka 360 jest taka sama - warto o tym pamiętać przy wyborze oferty. 
ROZMIAR ma znaczenie… tak jak DODATKOWA STABILIZACJA platformy i JAKOŚĆ nagrywanych filmów. 

PROFESJONALNY MONTAŻ I OBSŁUGA ORAZ UBEZPIECZENIE
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FOTOBUDKA 360 pozwala w prosty i zautomatyzowany sposób tworzyć filmy 
w iście HOLLYWOODZKIM stylu. Aby nagrać wideo, goście stają na platformie 
o średnicy aż 115 centymetrów. Chwilę później wokół nich zaczyna kręcić się
ramię kamerowe, które nagrywa film. W tym czasie goście mogą poczuć się, 

jak prawdziwe gwiazdy - tańcząc czy pozując do obiektywu kamery,
wykorzystując do tego przygotowane, kolorowe gadżety, które dodatkowo

urozmaicą film.  Całość dopełniają kolorowe reflektory led i specjalne efekty
dodawane w specjalnej aplikacji. Chwilę później film jest gotowy do publikacji 

i trafia prosto na smartfony gości!

IMPREZY FIRMOWE, BANKIETY, EVENTY

JAK DZIAŁA FOTOBUDKA 360?

NA JAKIE IMPREZY FOTOBUDKA 360?

IMPREZY RODZINNE, WESELA, JUBILEUSZE

DNI MIAST I GMIN, GALE,
KLUBY MUZYCZNE I DYSKOTEKI
AKCJE PROMOCYJNE I MARKETINGOWE

STUDNIÓWKI



FOTOBUDKA 360
OVER HEAD
W ofercie posiadamy także fotobudkę 360

OVER HEAD różni się od "zwykłej" fotobudki
tym, że jest dużo większa 

i NIE MA DOLNEJ PLATFORMY 
na którą wchodzą goście, a kamera 

kręci się NAD GŁOWAMI GOŚCI. 

Dzięki temu możliwe jest nagranie filmów,
na których jednocześnie może być

kilkanaście a nawet dwadzieścia osób! 

To całkowita NOWOŚĆ W POLSCE. 

Konstrukcja zajmuje powierzchnię około 
25 m2 m i jest wysoka na ponad 2,5 m.

EFEKT WOW GWARANTOWANY!

Na naszym kanale YouTube mogą
Państwo zobaczyć przykładowy film 

z fotobudki 360 over head.
KLIKNIJ!

https://www.youtube.com/shorts/JKlnjNMW3Cs
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W SPRAWIE SZCZEGÓŁOWEJ WYCENY WYNAJMU
FOTOBUDKI 360 NA PAŃSTWA IMPREZĘ  

ORAZ REZERWACJI TERMINU
 - PROSIMY O KONTAKT  

ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY!

WWW.FOTOBUDKA360.NET

TEL. 500 600 579

INSTAGRAM.COM/fotobudka360net

FACEBOOK.COM/fotobudka360net

YOUTUBE.COM/@fotobudka-360-wynajem

fotobudka@promotion.pl

https://fotobudka360.net/
https://www.instagram.com/fotobudka360net/
https://wwwhttps/www.facebook.com/fotobudka360net.instagram.com/fotobudka360net/
https://https/www.youtube.com/@fotobudka-360-wynajemwwwhttps/www.facebook.com/fotobudka360net.instagram.com/fotobudka360net/

